
 

 

A00 periferiche N78/2024 

N° Prot.0003077 

del  26/09/2024 
 

IL PRESIDE 

della Facoltà di Medicina e Psicologia 

VISTA la Legge 9.5.1989, n. 168;  

VISTO il Bando di concorso emanato dalla Facoltà di Medicina e Psicologia per l’assegnazione per l’a.a. 

2023/2024 di n. 7 borse di studio per Tesi all’estero attribuite agli studenti dei Corsi di laurea dell’Area 

Medicina e Professioni Sanitarie e di 8 borse di studio per tesi all’estero attribuite agli studenti dei 

Corsi di laurea dell’Area Psicologia, Pedagogia e Servizio Sociale; 

VISTO l’art. 5 del Bando suindicato; 

DISPONE 

Acquisita  l’autocertificazione che dichiara l’insussistenza di eventuali precedenti penali o di sentenze 

di condanna, anche non passate in giudicato, per i reati previsti nel capo I del titolo II del libro secondo 

del codice penale; 

verificata l’insussistenza  di eventuali precedenti penali o di sentenze di condanna anche non passate 

in giudicato per i reati previsti nel capo I del titolo II del libro secondo del codice penale  a carico dei 

soggetti sotto indicati; 

la costituzione della seguente Commissione per la selezione delle domande di candidatura pervenute                 

entro il termine di scadenza indicato nel Bando, per l’Area Psicologia, Pedagogia e Servizio Sociale: 

1. Prof.ssa Concetta Pastorelli; 

2. Prof. Prof. Roberto Baiocco; 

3.   Prof.ssa Anna Maria Borghi; 

4.   Membro supplente: Prof.ssa Maria Gerbino;  

5.    Studente Gianluca Irti 

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della Trasparenza di 

Ateneo. 

F.to  
 

la Vice Preside Vicaria 
 
Prof.ssa Tiziana Pascucci 


